
 

PROTOKOLL FSG – tillika skyddskommitté 
Utbildningsförvaltningens samverkansgrupp  

 

Plats och tid: Utbildningsförvaltningen- via teams  

 den 13 mars 2024 kl. 13.00-15.00 

Parter:  Närvarande:  För arbetsgivaren 

   Johan Berntsson¸ Utbildningschef, ordförande 

   Caroline Wermäng, HR-specialist, sekreterare 

 

 För de fackliga organisationerna  
Louise Hallin, Sveriges lärare 
Catharina Zetterström, Kommunal 

 Michaela Norderfors, Vision 
Marie Ragnebjer Reiner, Vision 
Linda Andersson, Sveriges skolledare 

Julia Wesselhoff, Akademikeralliansen 

Fredrik Ganning, Sveriges lärare 

 

 

 

 

Vid protokollet Vid protokollet 

 

Caroline Wermäng 
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Information  
 

Utvecklingsledare staben  

Utbildningschefen informerar om att anställningen som utvecklingsledare på staben som för 

närvarande är tillfälligt tillsatt nu är aktuell att rekrytera tills vidare. Den kommer att 

annonseras/utlysas (internt) eftersom det nu är en tillsvidareanställning. 

Pågående rekrytering av rektor Töllsjöskolan 

Utbildningschefen informerar att rekryteringsgruppen arbetar enligt plan och att intervjuer är 

inbokade. Johan har träffat medarbetarna på Töllsjöskolan för att lyssna in dem och det som 

lyftes av medarbetarna är det speciella med att leda en mindre skolenhet.  

För Sveriges lärare kommer Anna Tellander att deltaga i rekryteringsgruppen och för Skolledarna 

kommer Lotta Kodelja deltaga. Även representant för Kommunal deltar vid intervjuerna. Vision 

avstår att deltaga. Dialog förs i gruppen om att IKT-ansvaret kan ses över och behöver inte åligga 

ny rektor. 

Nya Förstelärare under våren 2024/ genomlysningen 

Utbildningschefen informerar att genomlysningen av försteläraruppdraget pågår. Det som har 

framkommit hittills är att organisationen i stort sett är nöjd utifrån hur uppdraget ser ut idag. 

Önskemål har framkommit att uppdraget ska innebära ett mer förvaltningsövergripande ansvar 

jämfört med idag. 

Under tiden för genomlysningen har utbildningschefen för avsikt att ge nya medarbetare som är 

aktuella för uppdraget ett tidsbegränsat försteläraruppdrag. 

Sveriges lärare motsätter sig att uppdraget som förstelärare blir tidsbegränsat både under 

genomlysningen och framöver. De anser att uppdraget även fortsättningsvis ska vara tills vidare 

för att få kontinuitet och att uppdraget ska vara attraktivt.  

Övriga fackliga organisationer har inget att erinra. 

Dialog förs om hur medarbetare som är aktuella för uppdraget utses om uppdraget efter 

genomlysningen kommer att bli mer förvaltningsövergripande. I dagsläget föreslår rektor på den 

skolenhet som förstelärare slutar sitt uppdrag ny medarbetare på samma skolenhet. 

Bokslut 2023 – årsrapporten 

Ärendet är uppe i nämnd i mars och dialogen flyttas till FSG i april. 

Skärpta regler gällande viloregler/ dygnsvila 

HR-specialist Caroline Wermäng informerar om de nya skärpta reglerna för dygnsvila som gäller 

från 2023-10-01 för medarbetare med arbetstidsvillkor enligt AB och från 2024-07-01 för 

medarbetare med arbetstidsvillkor enligt bilaga M. Förvaltningen har en pågående dialog med 

Sveriges lärare inför att de nya reglerna träder i kraft. Förändringen kommuniceras och förankras 

i förvaltningen under våren 2024 enligt framtagen tidplan. 

 

Dialog 

Skyddskommitté helår 2023 (Bilaga) 

Utbildningschefen informerar om processen, tidplanen och analysen som är gjord och som är 

utskickad inför detta FSG. Johan beskriver hur han har arbetat med analysen.   
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Under dialogen råder det samsyn att förvaltningen har ett utvecklingsområde gällande uppdraget/ 

arbetet att hantera arbetsmiljöhändelser som rapporteras in via KIA-systemet.  

HR kommer att få i uppdrag att genomföra en utvecklingsinsats riktat till förvaltningens rektorer 

både i användandet av KIA-systemet och i hur man kan arbeta med inrapporterade 

arbetsmiljöhändelser på APT och på LSG. 

Handlingsplan tf rektorskap 

Utbildningschefen informerar om pågående handlingsplan gällande det tidsbegränsade uppdraget 

som tf rektor för förskolorna Krokdal och Ekdalen och efterfrågar återkoppling inför nästa steg.  

Sveriges lärare återkopplar att det är nöjda medarbetare på båda förskolorna. De risker som togs 

upp i handlingsplanen kvarstår inte och ledarskapet fungerar väl. Att det har funnits tre 

processledare på plats på Krokdal har underlättat för ledarskapet.  

Utbildningschefen har gjort avstämningar med nuvarande tf rektor och har fått samma bild. 

Tjänsten ska annonseras/ utlysas internt eftersom det nu kommer att bli aktuellt med en 

tillsvidareanställning.  

 

Dialog om rekrytering, rektor Bollebygdskolan åk 4-6 

Utbildningschefen informerar om att genomlysningen av ledningsorganisationen pågår. 

Nuvarande tf rektors uppdrag pågår enligt plan. Det finns en koppling till hur övriga 

rekryteringar kommer att tillsättas och även denna rekrytering kommer att annonseras internt när 

det blir aktuellt för en tillsvidareanställning. 

Biträdande rektor för åk F-6 kvarstår att hantera oavsett på grund av den pågående 

genomlysningen av ledningsorganisationen. Förslag är att förlänga det tidsbegränsade 

rektorsuppdraget under kommande läsår. De fackliga organisationerna har inget att erinra. 

 

Planeringstid förskolan – anmält av Sveriges lärare 

Flyttas till nästa möte 

 
 
Nämndens ärenden 

https://meeting.bollebygd.se/ 
 

• Årsrapporten 2023 

 
 

 

Nästa FSG – den 10 april kl. 13-15 via Teams 
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